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Sociologiskt uppsatsskrivande 7,5 högskolepoäng 
S0060A
Essay writing in sociology

Grundnivå, S0060A
Utbildningsnivå Fördjupningskod Betygsskala Ämne Ämnesgrupp (SCB)
Grundnivå G1N U G VG * Sociologi Sociologi

Ingår i huvudområde

Sociologi

Behörighet
Grundläggande behörighet + 
Matematik 1a eller 1b eller 1c, Samhällskunskap 1b eller 1a1+1a2.

Urval
Urvalet grundas på betyg och högskoleprov

Mål/Förväntat studieresultat
Studenten ska efter kursens slut ha skaffat sig en översikt av de områden som sociologer forskar inom samt kunna 
formulera ett forskningsproblem, reflektera över teorival och metod, genomföra en liten undersökning samt 
rapportera resultatet av sin undersökning. Kursen är en träning i uppsatsskrivandets hantverk i ett sociologiskt 
sammanhang.

Kursinnehåll
Under kursen presenteras vad som menas med positivistisk och hermeneutisk vetenskap samt kvantitativ och 
kvalitativ metod samt ges en översikt av sociologiska forskningsområden. Studenterna formulerar sedan ett 
forskningsproblem utifrån något av de forskningsområden som behandlas i kursen, väljer egen empiri i anslutning till 
forskningsområdet, genomför en liten undersökning och författar samt försvarar sin uppsats vid seminarier.

Genomförande
Kursens undervisningsspråk samt undervisningsform anges för varje kurstillfälle och framgår av kurssidan på Luleå 
tekniska universitets hemsida. 
 
Undervisningen består av lektioner och seminarier.

Examination
Om det finns beslut om särskilt pedagogiskt stöd, i enlighet med Riktlinjen Studentens rättigheter och skyldigheter 
vid Luleå tekniska universitet, finns möjlighet till anpassad eller alternativ examinationsform. 
 
Undervisningen består av lektioner och seminarier. Examinationen sker genom uppsats och obligatorisk närvaro på 
seminarier. Uppsats 4,5 hp. Seminarier 3,0 hp.  
 
I förekommande fall, i det fall den skriftliga examinationen (uppsatsen) inte bedöms nå G vid ordinarie 
examinationstillfälleges möjlighet att utifrån kommentarer komplettera i närtid efter ordinarie examinationstillfälle. I 
det fall uppsatsenfortfarande inte når G erbjuds ytterligare ett examinationstillfälle innevarande år, då en reviderad 
version lämnas in. Omuppsatsen inte når G vid detta omexaminationstillfälle är nästa examinationstillfälle nästa gång 
kursen ges. 
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Otillåtna hjälpmedel vid prov och bedömning
Om en student, genom användande av otillåtna hjälpmedel, försöker vilseleda vid prov eller när en studieprestation 
ska bedömas, får disciplinära åtgärder vidtas. 
Uttrycket ”otillåtna hjälpmedel” betyder de hjälpmedel som lärare i förväg inte uppgett som tillåtna hjälpmedel och 
som kan vara till hjälp vid lösandet av examinationsuppgiften. Detta innebär att alla hjälpmedel som inte uppgetts 
som tillåtna är otillåtna.

Övrigt
Den student som inte personligen registrerat sig, eller kontaktat ETKS utbildningsadministration eduetks@ltu.se, 
under läsperiodens första tre dagar riskerar att förlora sin plats på kursen. Detta gäller även student med 
platsgaranti.  
 
Kursen kan på grund av överlappning ej ingå i examen tillsammans med S0017A eller annan kurs med liknande 
innehåll.

Överlappning
Kursen S0060A motsvarar kursen S0017A

Kursen ersätter S0017A

Kursgivare
Institutionen för ekonomi, teknik, konst och samhälle (ETKS)

Moduler

Kod Benämning Betygsskala Hp Tillstånd Gäller 
från

Titel

0002 Seminarier U G# 3 Obligatorisk H17

0003 Uppsats U G VG * 4,5 Obligatorisk H18

Studiehandledning
Studiehandledning finns i lärplattformen Canvas före kursstart. Du som är ny student hittar all information du 
behöver på www.ltu.se/studentwebben/ny-student. Du som redan studerar vid Luleå tekniska universitet hittar 
information om kursstart via schema på studentwebben alternativt via kursrummet i lärplattformen. Du når 
lärplattformen via Mitt LTU.

Revidering fastställd
av Huvudutbildningsledare Daniel Örtqvist, Institutionen för ekonomi, teknik, konst och samhälle 2022-11-07

Kursplanen fastställd
av Huvudutbildningsledare Daniel Örtqvist, Institutionen för ekonomi, teknik och samhälle 2017-02-15
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